

Мемлекеттік грант беру туралы
2024_жылғы «24» сәуірдегі № 25
Шарттың №3 қосымшасы

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

I БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Риза-ана» қоғамдық қоры
Гранттың басты бағыты:	Аймақтағы оқушылар мен олардың ата-аналарының бойындағы отбасылық – ұлттық құндылықтарды қалыптастыру
Грант тақырыбы:	«Ұрпақ және ұлттық құндылық»
Жоба мақсаты:	Елімізде білім беру ұйымдарында жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде саналы азамат тәрбиелеуге бағытталған «Ырғұтас тәрбие бағдарламасы» негізінде оқушыларға қатысты әлеуметтік жағымсыз құбылыстардың алдын алу. Манғыстау облысында отбасылық-ұлттық құндылықтарды қалыптастыру бағытталған іс-шараларды ұйымдастыру арқылы кемінде 7 500 ата-ана мен баланы ұлттық құндылыққа негізделген тәрбие беруге тарту.
Жобаның іске асырылу аумағы:	Манғыстау облысы
Жобаның мақсатты тобы:	Ата-аналар, оқушылар, жас отбасылар, жасөспірімдер.
Әлеуметтік жобаны іске асыру кезеңі:	2024 жылдың сәуірі мен 2024 жылдың қазан аралығы
Жобаны іске асыруда күтілетін нәтиже:	Күтілетін нәтижелер: <ul style="list-style-type: none">Манғыстау облысындағы ата-аналар кеңесінің жұмысын жандандыруға бағытталған кемінде 3 500 ата-аналар қамту арқылы 5 қоғамдық іс-шара ұйымдастыру;Манғыстау облысындағы ірі зиялы қауымның кемінде 6 өкілін, үкіметтік емес ұйым жетекшілерінің қатысуымен ата-аналарға арналған кемінде 1500 адамның қатысуымен 3 алқалы кеңес ұйымдастыру; Елімізге танымал, республикалық деңгейдегі кемінде 3 сарапшыны тарта отырып, аймақтағы мемлекеттік білім беру ұйымдарының оқушылары мен олардың ата-аналарына арналған ұлттық құндылық, ұлттық тәрбие тақырыптарында 5 аудан және 2 қалада кемінде 2500 адамды қамтитын кездесу ұйымдастыру.

<p>Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:</p>	<p>Маңғыстау облысы білім басқармасы Түпқараған ауданы білім бөлімі Мұнайлы ауданы білім бөлімі Ақтау қаласы білім бөлімі Бейнеу ауданы білім бөлімі Жанаөзен қаласы білім бөлімі Маңғыстау ауданы білім бөлімі Қаракия ауданы білім бөлімі</p>
---	---

Бұл жосолдар міндетті түрде толықтырылады. Жоба туралы ақпарат өтінімге сәйкес толықтырылады. Гранти алушының аядауы, гранттың басым бағыты және әлеуметтік жобаның тақырыбы бас әріпнен тұрнықтасыз және соңында нүктесіз көрсетілуі керек.

П БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобалағы қызметі
Тлемисова Айжамал Дусеғалиевна	Жоба жетекшісі	87473544403	Жобаны басқару, жоба шарттарының сақтауын бақылау: сана, мерзімдер, бюджет, үйлестіру, мониторинг, жүргізіліп жатқан іс-шараларды талдау, қаржылық, шығармашылық есептерді тексеру	30 %
Шалқарова Сагтанат	Жоба бухгалтері	87021202888	Ұйымның шаруашылық және қаржылық есебін құжаттамалық қамтамасыз ету, жоба, төлемдер және т.б.	30 %
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобалағы қызметі

Бұл жосолдар міндетті түрде толықтырылады. Грантты іске асыруға қатысатын ұйымның барлық шпательді қызметкерлерін және тартылатын мамандарды көрсету қажет.

Ш БЛОК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Маңғыстау облысындағы ата-аналар кеңесінің жұмысын жандандыруға бағытталған кезінде 3 500 ата-ана қамту арқылы ⁵ қоғамдық іс-шара ұйымдастыру				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) ¹	Өткізілу орны ²	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша) ³	Жоспарланып отырған индикаторлар ⁴	Орындалу мерзімі ⁵
1. Жанаөзен қаласы, Түпқараған ауданы, Мұнайлы ауданы, Ақтау қаласында 2 рет, Бейнеу ауданы мәдениет үйінде барлығы 6 рет (1 іс-шара акқысыз) ата-аналар кеңесінің жұмысын жандандыруға бағытталған қоғамдық іс-шара	Маңғыстау облысы, Аудандық және қалалық мәдениет үйлері, оқушылар сарайы, акт залдары, оффлайн	Бағдарлама (ЖАО – мен келісіген) Пресс-релиз Қатысушылар тізімі (аты- жөні, нөмір телефоны, қолы бар) Әрбір іс-шарадан фотосуреттер саны Хағтама Видеоролик (ұзақтығы - 1 мин, сапасы - full HD 1080) Лэд экран жалға алу (фотосурет)	6 6 6 10 6 6 6	Мамыр – Қазан, 2024 жыл

¹ Іс-шараның атының көрсету және оны мақсатын, қатысушыларын мен мазмұнын көрсете отырып сипаттау қажет.

² Іс-шараның аумағын/өткізілу орнын көрсету қажет.

³ Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылған міндеттерге қол жеткізуге сәйкес көлемін сапалық және сандық көрсеткіштерді көрсету қажет.

⁴ Әрбір сандық және сапалық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.

⁵ Іс-шара қандай мерзімде өткізілетінін көрсету қажет.

			Барлығы 6 шараға қатысушы саны Әрбір іс-шарадан әлеуметтік желідегі пост Қанағаттану деңгейі Сауалнама бойынша тағдау	3500 (ата-ана) Кемінде 2 80%-дан кем емес 1	
2 міндет. Манғыстау облысындағы ірі зиялы қауымның кемінде 6 өкілін, үкіметтік емес ұйым жетекшілерінің қатысуымен ата-аналарға арналған кемінде 1500 адамның қатысуымен 3 алқалы кеңес ұйымдастыру;					
1.	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі
	Ақтау қаласында 2 рет, Жанаөзен қаласында 1 рет ірі зиялы қауымның кемінде 6 өкілін, үкіметтік емес ұйым жетекшілерінің қатысуымен ата-аналарға арналған кемінде 1500 адамның қатысуымен барлығы 3 алқалы кеңес өткізу.	Манғыстау облысы, Аудандық және қалалық мәдениет үйлері, оқушылар сарайы, акт залдар, офлайн	Ірі зиялы қауымның өкілі (ЖАО – мен келісіген) Бағдарлама (ЖАО – мен келісіген) Пресс-релиз Қатысушылар тізімі (атғы- жөні, нөмір телефоны, қолы бар) Әрбір іс-шарадан фотосуреттер саны Хаттама Видеоролик (ұзақтығы - 1 мин, сапасы - full HD 1080) Ләд экран (фотосурет)	6 3 3 3 10 3 3 3	Мамыр – қазан, 2024 жыл

			Барлығы 3 шараға қатысушы саны Әрбір іс-шарадан әлеуметтік желідегі пост Қанағаттану деңгейі Сауалнама бойынша талдау	1500 (ҮЕҰ жетекшілері, ата-аналар) Кемінде 2 80%-дан кем емес 1	
3 міндет. Елімізге танымал, республикалық деңгейдегі кемінде 3 сарапшыны тарта отырып, аймақтағы мемлекеттік білім беру ұйымдарының оқушылары мен олардың ата-аналарына арналған ұлттық құндылық, ұлттық тәрбие тақырыптарында 5 аудан және 2 қалада кемінде 2500 адамды қамтитын кездесу ұйымдастыру					
1.	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараның отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
	«Ұлттық құндылық» тақырыбындағы республикалық деңгейдегі кемінде 3 сарапшыны тарта отырып, аймақтағы мемлекеттік білім беру ұйымдарының оқушылары мен олардың ата-аналарына арналған ұлттық құндылық, ұлттық тәрбие тақырыптарында 5 аудан және 2 қалада кемінде 2500 адамды қамтитын кездесу ұйымдастыру	Манғыстау облысы, Аудандық және қалалық мәдениет үйлері, оқушылар сарайы, акт залдар, офлайн	Республикалық сарапшы саны Пресс-релиз Видеоролик (ұзақтығы - 1 мин, сапасы - full HD 1080) Су 0,5 Қатысушылар саны Бағдарлама (ЖАО – мен келісіген) Қатысушылар тізімі (аты- жөні, нөмір телефоны, қолы бар)	3 (түйіндеме) 7 7 25 дана 2500 (ата-аналар және оқушылар) 3 7	Мамыр- Қазан, 2024 жыл

			Әрбір іс-шарадан фотосуреттер саны Әрбір іс-шарадан әлеуметтік желідегі пост Қанағаттану деңгейі Сауалнама бойынша талдау	10 Кемінде 2 80%-дан кем емес 1	
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сипалық индикаторлар (іс-шараға бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
1.	Аталған жобаның басталуы туралы брифинг Манғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында	Манғыстау облысының өңірлік коммуникациялар орталығы	Брифинг Фотосуреттер БАҚ-та жарияланым	1 1 1	Мамыр, 2024
2.	Аталған жобаның жабылуы туралы брифинг Манғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында	Манғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында ²	Брифинг Фотосуреттер БАҚ-та жарияланым	1 1 1	Қазан, 2024
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Байланыс арнасы⁶	Сандық және сипалық индикаторлар (іс-шараға бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі

⁶ Жоба туралы ақпарат қандай қолжетімдіді арналар арқылы таратылатынын көрсету қажет (БАҚ, Web-ресурстар және SMS-хабарламалар алауы)

1.	Пресс релиз Ақпараттық хаттар	Фейсбук Инстаграмм	Аталған жоба бойынша, әр шараға ақпараттық хаттар мен пресс релиз дайындау	7-ден кем емес	Әрбір іс шара өткен сайын жұртшылықты хабардар етіп отырады
2.	Әлеуметтік желіде «Руза-ана» қоғамдық қорының парақшасы	Фейсбук Инстаграмм	Әрбір өткізген шара туралы жұртшылықты хабардар етіп, посттар жарияланады.	25-тен кем емес	Әрбір өткен шарадан кейін жарияланады
3.	Жергілікті БАҚ мақала Манғыстау ТВ арнасында көрсету жаңалық	Манғыстау медиа порталында Манғыстау медиа телеграм канал Жергілікті газет	Жергілікті БАҚ та мақалалар жарияланады	5 – тен кем емес	Шара өткеннен кейін
4.	Телеарнаға сұхбат	Онлайн, телеарна	Сұхбат	Кемінде 2 рет	Сәуір-мамыр, 2024 жыл
5.	Жергілікті мақала газеттерде	Онлайн	Манғыстау медиа сайтында мақала Манғыстау медиа телеграмм каналында мақала	Кемінде 2 Кемінде 5	

IV БЛЮК
Жобаның әлеуметтік әсері

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі
1.	Тікелей бенефициарлар саны	адам	7500
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	200 000

3.	Еңбек шарттары шеңберінде тартылған қызметкерлер саны	адам	2
4.	Тартылған мамандар саны	адам	10
5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	ұйым	10
6.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (занды және/немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	8

№ 3 қосымшамен таныстығым және келісемін:



Грант алушы:

«Риза-ана» қоғамдық қоры

Директор

Тлемисова А.Д.

Грант беруші:

«Азаматтық басқармаларды қолдау орталығы» ЖЕАҚ

Басқарма Төрағасы

Диас Лима

МО

Басқарма Төрағасы орынбасарының м.а.

Каримова А.Е.

Жобаларды басқару департаментінің директоры

Куликов Д.А.

Жобаларды басқару департаментінің бас менеджері

Байжиенова А.М.